Karta techniczna uponor

Uponor Teck uchwyt pojedynczy 28
1063474

- do mocowania rur
- wykonane z plastiku

- kolor biaty
< ?
b

O produkcie Uponor Teck uchwyt pojedynczy
Specyfikacja

- Karbowane, wykonane z polietylenu wysokiej gestosci (HDPE)
- klasyfikacja ogniowa E wedtug EN 13501-1
- w zwojach.

Podanie

- Uzywany w instalacjach typu rura w rurze (PIP), aby zmniejszy¢ ryzyko uszkodzer wodnych i umozliwi¢ wymiane elastycznej rury
medialnej.
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Measurements
Wewnetrzna_srednica_di
DLUGOSC L

Z Pomiar godz

Z Pomiar k

Z Pomiar z

Product code

Item no EAN

Item no GTIN

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL2
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL2
Wysokos¢ opakowania PL3
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL2

Dtugos¢ opakowania PL3
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28
70
31
50
16

4021598128507
04021598128507
48062942
5111252
1897941
087264128

31
70
0,01
16

szt.

06414905442690
06414905450732
06414905496532
185
200
794
210
450
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Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL2
llos¢ w opakowaniu PL3
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL2
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL2
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL2
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL2
Szerokos$¢ opakowania PL3

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

0 o
Do pobrania“-
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1200
100

600
9600
Bag
Box
Pallet
0,00524475
0,0405
0,76224
1

6

121

135

450

800
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E
obslugaklienta.bld@uponor.com

www.uponor.com/pl-pl



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1063474

